[image: image1.jpg]

Администрация Гвазденского сельского поселения

 Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.02.2020г.   № 06
с. Гвазда
О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 36:05:1700017:177, с разрешенным использованием — амбулаторно-поликлиническое обслуживание
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст. 13 Закона Воронежской области от 27.10.2006 года        № 87-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения», Уставом Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, на основании выписки из Единого реестра недвижимости об объекте недвижимости  от 14.02.2020 года, выданной Филиалом федерального государственного бюджетного учреждения  «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Воронежской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:05:1700017:177, площадью 300 (триста) кв. метров, с разрешенным использованием — амбулаторно-поликлиническое обслуживание, относящемуся к категории земель — земли населенных пунктов, имеющему местоположение: Воронежская область, Бутурлиновский район, с. Гвазда, в 15 метрах на запад от жилого дома № 47 по ул. Дружба, следующий адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный район, Гвазденское сельское поселение, село Гвазда, улица Дружба, 41а.

2. Администрации Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области внести изменения в сведения государственного кадастра недвижимости в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Воронежской области.

И.о. главы Гвазденского сельского поселения                             Н.С.Сергеева